– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Activation Group Holdings Limited
艾德韋宣集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9919）

根據股份獎勵計劃授出獎勵股份

茲提述艾德韋宣集團控股有限公司（「本公司」，及其附屬公司（「本集團」））於2020年3月30
日作出的公告（「該公告」），內容有關本公司採納的股份獎勵計劃。除另有界定者外，本公告
所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

於2022年10月31日，鑑於本公司執行董事自本公司成立以來一直作出的貢獻，董事會（包括
全體獨立非執行董事）根據本公司薪酬委員會的建議，決議待股份獎勵承授人接納後，以零
代價向本公司三名執行董事（「股份獎勵承授人」）（其為本公司關連人士）授出合共11,040,000
股獎勵股份，獎勵股份的詳情載列如下：

股份獎勵承授人姓名 職位 授出的獎勵股份數目

劉錦耀先生 執行董事 3,680,000
陳偉彬先生 執行董事 3,680,000
劉慧文女士 執行董事 3,680,000

總計  11,040,000

向獎勵股份承授人授出獎勵股份旨在嘉許彼等多年來熱心貢獻本公司，並獎勵彼等對本集團
長期持續發展作出持續承諾及貢獻。

– 2 –

授予股份獎勵承授人的11,040,000股獎勵股份佔本公司於本公告日期已發行股本的約1.48%。
該11,040,000股獎勵股份價值約為14,241,600港元，已計及聯交所於授出日期公佈之每日報價
表內呈列的收市價每股股份1.29港元。

本公司的薪酬委員會及董事會（包括但不限於獨立非執行董事）已批准向股份獎勵承授人授出
獎勵股份，惟相關董事 (其為股份獎勵承授人 )已就向其本身授出獎勵股份放棄投票。向股份
獎勵承授人授出獎勵股份亦構成其各自與本公司訂立的服務合約之薪酬組合其中一部分，因
此可豁免遵守上市規則第14A.73(6)條及第14A.95條之申報、公佈及獨立股東批准的規定。

 承董事會命
 艾德韋宣集團控股有限公司

 聯席主席
 劉錦耀及伍寶星

香港，2022年11月1日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即劉錦耀先生、伍寶星先生、陳偉彬先生及
劉慧文女士；及三名獨立非執行董事，即張少雲女士、余龍軍先生及張華強博士。